A. W. DAWIDÓW
dawniej

H. hr. Skarbek i w. hr. Ronikier
(w Warszawie hotel Europejski),

zkąd wszelkie zlecenia bezpośrednio ekspedjowane
będą.

Jfloskwa dnia 10 grudnia 1886 r.
Z poważaniem «J. JL KOSZtEIÓEW.

Powołując się aa powyższe zawiadomienie, mam
honor oświadczyć, iż z dniem 1 (13) stycznia 1887
roku posiadać będę na składzie wszystkie gatunki
wódek i spirytusu i takowe po cenie fabrycznej do
starczę.

PI*. Kupcom odstępuje się odpowie
dni rabat.

Szanowni odbiorcy zechcą łaskawie zlecenia swo
je wprost do kantoru mojego i a Isyłaó, które bez
zwłocznie i z należytą akuratnoscią wypełnię.

(1495) Z szacunkiem
A. W. DAWIDÓW.

X> y 17 o Ił c j a
Towarzystwa wyścigów konnych

w Królestwie Polskiem,
podaje do publicznej wiadomości warunki zapisów

i meldunków na lata następne, a mianowicie:
rok 181)0.

Nagroda towarzystwa rs. 1,000
(Produce. Slakes) dla 3-ch letnich ogierów i klaczy
urodzonych w ilossji i Królestwie Polskiem. Bieg 2
wiorsty. Waga dla ogierów 135 f., dla klaczy 130
f. Mianuje s:ę klacze do 19 (31) grudnia 1886 roku
z przepadkiem rs. 10, jakim ogierem pokryta i osta
tni dzień skoku. Mianowanie przychówku do 19 (31)
grudnia 1887 roku, z przepadkiem rs. 25 od każde
go urodzonego źreoięcia, któremu życzy się zacho
wać prawo uczestniczenia w wyścigu, objawiając
dzień urodzenia źrebięcia, rodzaj, maść i odmiany.
W przeciwnym razie, to jest w razie niezachowania
powyższych wa-tm’:jw, źrebię trici prawo uczest
niczenia w wyścigu.

Drugiemu koniowi z nagrody i
wek rs. 200. Bieg 2 wiorsty 133 sążni. Waga 130 »’

2. Nagroda imienia „Jerzego Pad*
shave66 (Handicap) rs. 1,000 dla 3-ch letni®,®
ogierów i klaczy urodzonych w Rosji i Królestw*
Polskiem. Bieg 2 wiorsty. Stawki rs. 100, z ty6®
przepadku rs. 25 opłacić przy mianowaniu w d®,
19 (31) Grudnia 1886 r., rs. 25 przy przyjęciu wag*
ogłoszonej w dniu 1 (13) Kwietnia 1887 r. Wag,
musi być przyjętą do 1 (T3) Maja. Drugiemu ko®0'
wi z nagrody i stawek rs. 200.

3. Nagroda imienia „Józefa. hr.
moyskiego* (Handicap) rs. 1.0 Ó O dla 4 o P'
tnich i starszych koui wszystkich krajów. Stawę1
rs. 100, z których rs. 25 wnosi się przy mianowa®
w dniu 19 (31) Grudnia jS86 r. i 25 rs. przy przy'?'
ciu wagi, ogłoszonej w dniu 1 (13) Kwietnia 1887 ’’
Waga musi być przyjętą do dnia 1 (13) Maja.
3 wiorsty. Drugiemu koniowi z nagrody i stawek ®
200. Zwycięzcy w 1887 r. niosą 7 f. nadwagi.

4. Nagroda „llorodna** (Steeple ch^l
Handicap rs. 800 dla 4 o letnich i starszy0,
koni. Stawki rs. 75 z których przepadku rs. 25 wn°'
si się przy mianowaniu w dniu 19 (31) Grud®*,
1886 r.-—rs. 25 przy przyjęciu wagi, ogłoszonej w '
1 (13) Kwietnia 1887 r. Wsga musi być przyjętą
1 (13) maja. Drugiego koniowi z nagrody i staW6,
rs. 150. Bieg 3 wiorsty—12 przeszkód. Panowie ł®
dą. Żokeje dopuszczeni z 5 f. nadwagi. Zwycięz°
nagrody „Odetty” 6 f. nadwagi,

.5. Nagroda,, Wielkiego Handicapu
rs. 1,0ÓO, dla 3-ch letnich i starszych ogier0.
i klaczy wszystkich krajów. Stawki rs. 100, z 0® ,
przepadku rs. 25 opłacić przy mianowaniu, które
myka się 19 (31) grudnia 1886 r. Drugiemu k0®’
wi z nagr. i staw. rs. 200. Bieg 2 wiorsty 133 8’,
żnie. Waga ogłoszoną będzie w przeddzień
ścigii- p

O. Nagroda Wilanowska rs. 1,2 O
(Steeple chase) dla 4-o letnich i starszych 0£®*,<jj
i klaczy wszystkich krajów. Stawki rs. 100, j6^„g
przepadek będzie wniesiony do 19(31) grudnia 1’®
roku w kwocie rs. 25; rs. 125, jeżeli przepadek 6P ‘
eony będzie do 20 marca (1 kwietnia) 1887 r6^,
w kwocie rs. 50. Mianujący bez wniesienia przep0•.
ku, wnosi w przeddzień gonitwy rs. 150 stayi \
Bieg 4 wiorsty, 16 przeszkód. Drugiemu kom0
rs. 300, trzeciemu rs. 75. Panowie jadą. Ar
dopuszczeni z 5 funtami nadwagi. Panowie,
nigdy w wyścigach nie jeździli 10 f., którzy
nie wygrali 5 f, mniej.

miasta Warszawy.
ponawiając poprzednie swe ogłoszenie, Dyrekcja

L0(iaje do wiadomości, że ogólne zebranie członków
i °Warzystwa kredytowego miasta Warszawy, od-
^zie się w dniu 9 (21) grudnia 1886 roku w gma-
ou tegoż Towarzystwa - ptzy ulicy Włodzimierskiej

^d nr 25, o godzinie 6 wieczorem.
Bilety wejścia na toż zebranie wraz z porządkiem

/'ennym posiedzenia, wydawane będą w dniach 5
J1*), 6 (18) i 8 (20) grudnia r. b., to jest w piątek,
?“otę i poniedziałek w biurze Dyrekcji, a to pomię-
< godziną 11 tą przed południem a 3-cią po po
daniu.